АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2017 г.          № 4

Об утверждении бюджетного прогноза
муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет»
Курского района Курской области на долгосрочный период
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьёй 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области на долгосрочный период (Приложение);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по финансам и экономике Извекову В.В.;
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопоселеновского сельсовета                                                 И.Г. Бирюков
Курского района Курской области